Hoja de producto
Fecha rev.: 24/10/2023
Ref. Doc: PDS-613
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Cubeta para espectrofotómetro estándar (macro) con tapa de PTFE
Descripción : Disponible en cuarzo (LB Q) para trabajar en el rango 200 - 2500 nm (incluye el Ultravioleta) o en
vidrio óptico (LB OG) para trabajar en el rango 320 - 2500 nm
 DATOS TÉCNICOS
referencia material paso de luz ancho interno vol. unidades por ref.
MALQ-001-002 LB Q 1 mm 10 mm 0,35 ml 2
MALQ-002-002 LB Q 2 mm 10 mm 0,7 ml 2
MALQ-005-002 LB Q 5 mm 10 mm 1,7 ml 2
MALQ-010-002 LB Q 10 mm 10 mm 3,5 ml 2
MALQ-020-002 LB Q 20 mm 10 mm 7 ml 2
MALQ-040-002 LB Q 40 mm 10 mm 14 ml 2
MALQ-050-002 LB Q 50 mm 10 mm 17,5 ml 2
MALQ-100-001 LB Q 100 mm 10 mm 35,0 ml 1
MALG-001-002 LB OG 1 mm 10 mm 0,35 ml 2
MALG-002-002 LB OG 2 mm 10 mm 0,7 ml 2
MALG-005-002 LB OG 5 mm 10 mm 1,7 ml 2
MALG-010-002 LB OG 10 mm 10 mm 3,5 ml 2
MALG-020-002 LB OG 20 mm 10 mm 7 ml 2
MALG-040-002 LB OG 40 mm 10 mm 14 ml 2
MALG-050-002 LB OG 50 mm 10 mm 17,5 ml 2
MALG-100-001 LB OG 100 mm 10 mm 35,0 ml 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
MALQ-001-002 0,084 0,03   70171000 08434868029620